Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 14/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “CENTRO DE FORMAÇÃO E INCLUSÃO DIGITAL EM PARAGUAÇU”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 14/2024, fazendo nos

termos seguintes:

RECURSOS INTERPOSTOS:

VAGA 3- INSTRUTOR EXTERNO (PRESENCIAL) ADMINISTRATIVO

Clas. Nome Obs

Betânia Bárbara Bueno Nunes RECEBIDO E DEFERIDO

RESULTADO FINAL APÓS AVALIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

VAGA 3- INSTRUTOR EXTERNO (PRESENCIAL) ADMINISTRATIVO

Clas. Nome Graduação Certificados TOTAL Obs

1 Betânia Bárbara Bueno Nunes 20 20 40 NOTA REVISTA
MEDIANTE RECURSO

VAGA 5- Instrutor Externo (PRESENCIAL) Assistente de Recursos Humanos

Clas. Nome Graduação Certificados TOTAL Obs

1 Lays Silva Pereira 20 5 25

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-03-14T08:41:39-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento